DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACIDADE ADAPTATIVA
CLIMÁTICA NO RIO GRANDE DO NORTE, BRASIL: SINERGIAS COM AS ENERGIAS
RENOVÁVEIS? de autoria de RYLANNEIVE LEONARDO PONTES TEIXEIRA, ZORAIDE
SOUZA PESSOA, ERIC MATEUS SOARES DIAS, FLÁVIA ALESSANDRA SOUZA DE
ANDRADE, foi publicado nos Anais do XXI O Encontro Nacional da Associação Nacional de
Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão Temática)
referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83285

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83285